DK-GB-D

ORDER NO.: 00100_VL2

012018

RESERVEDELSMANUAL

SPARE PART MANUAL R N 20 VL '2

ERSATZTEILMANUAL

Gyldig fra maskinnummer:

Valid from machine number: 20007467

Gultig ab Maschinennummer:

Version | Maskinnr. | Del / Part Side / Page
Machin no.
022016 Kantliste / Lipping Stativ / Machine coloumn
022016 Kantliste / Lipping Elektriske komponenter / Electric
components

102016 Kabling rettet / Cable diagram Kablingsdiagram / Cable diagram
corrected

112016 El-diagram rettet/ Electrical El-diagram / Electrical diagram
diagram corrected

112016 Gulvstativ / Floor stand Stativ / Machine column

112016 Bordmodel rustfri ben / Stativ / Machine column

Table model ss legs

032017 | 20016839 Kedel detektering / bowl detection | Kedel detektering / bowl detection
Kedler og veerktgjer / bowls and tools

Plastik sikkerhedsskeerm / Sikkerhedsskaerm / Safety guard
Plastic safety guard
112017 Ngdstop / emergency stop Elektriske komponenter /
Electric components
112017 Eldiagram El diagram
012018 Fod bordmodel/ foot table model | Stativ/ machine column

—A/S Wodschow & Co.

Kirkebjerg Sgpark 6 Phone: +45 43 44 22 88
DK-2605 Brgndby info@wodschow.dk

www.varimixer.com
Denmark



INDHOLDSFORTEGNELSE = CONTENTS = INHAIT

TRANSMISSION......ccciiiiiiiiiiiiiie
ROREHOVEDE ..o,
HIAELPETRAEK ....oooiiii,
STATIV o,
SIKKERHEDSSKAERM.......ccccooiiii
SIKKERHEDSSKARM, aftagelig..........
LOFTESYSTEM.....cooiiiiiiiiiii,
KEDEKDETEKTERING .........cccoeiiiinne
ELEKTRISKE KOMPONENTER ............
KEDLER OG ROREVARKTAJ..............
KABLINGSDIAGRAM.......cccoiiiiiiine
ELDIAGRAM.....cciiviiiiiiii i,

Der tages forbehold for
konstruktionseendringer

BESTILLING AF
RESERVEDELE:

Salg af reservedele til vore maskiner
varetages af vor reservedelsafde-
ling. Ved bestilling af reservedele skal
falgende oplysninger gives:

1. Maskinens type.
2. Maskinens nummer.

3. Reservedelens bestillings-
nummer. (Order no.)

4. Eventuel forsendelsesmetode.

Mangler en af ovenstdende oplys-
ninger, vil det veere en fordel at kon-
takte vor reservedelsafdeling, for
ordren afgives, idet vi sa kan veere
behjeelpelig med at finde det korrekte
reservedelsnummer (order no.) pa
reservedelen.

Enkelte reservedele seelges ikke
alene, i disse tilfelde star der ved po-
sitionsnummeret en henvisning til det
samlingsnummer der skal bruges ved
bestilling. Samlingsnumre er afbildet
pa de relevante sider

Returnering af reservedele kan kun
ske efter forudgaende aftale med
A/S WODSCHOW & CO.

All rights reserved for
changes in construction

ORDERING OF
SPARE PARTS:

Sale of spare parts for our mixers is
attended by our spare part depart-
ment. When ordering spare parts, the
following information must be given:

1. Type of machine.
2. Number of the machine.

3. Articlenumber of the spare
part in question. (Order no.)

4. Method of conveyance.

If one of the above pieces of infor-
mation is missing, please contact
our spare part department before
pla-cing the order, as then we can
assist you in finding the correct article
number (order no.) of the spare part
in question.

A few spare spare parts are not sold
alone, in such cases reference is
made at the pos.number to the as-
sembly number to be used for order-
ing. The assembley numbers are
shown on the relevant pages.

Returning of spare parts is only
allowed when agreed with
A/S WODSCHOW & CO.

TRANSMISSION ...covviiiieiiieecee e 3
RUHRKOPF ..o 4
ANSCHLUSSGETRIEBE.......cc.ccovveviieen. 6
MASCHINENSTANDER.......ccccoeveeverenennn. 8
SCHUTZSCHIRM .....coovieiiieiiieeiieeeia 10
SCHUTZSCHIRM, abnembar................ 12
HUBSYSTEM ...ooiiiiiiicce e 14
KESSEL FUHLER......c.coooveeeeeveeeeennnn 14
ELEKTRISCHE KOMPONENTEN.......... 16
KESSEL UND RUHRWERKZEUGE...... 18
KABELLAGEPLAN.......cove v 20
SCHALTPLAN. ....eoiie et 21

Konstruktionsanderungen
vorbehalten

BESTELLUNG VON
ERSATZTEILEN:

Verkauf von Ersatzteilen fir unsere
Maschinen wird von unserer Ersatz-
teilabteilung wahrgenommen. Bei
Bestellung von Ersatzteilen, geben
Sie bitte folgende Auskiinfte:

1. Maschinenmodell.
2. Nummer der Maschine.

3. Bestellnummer des Ersatztei-
les. (Order no.)

4. Evt. Versandart.

Falls eine der obenerwahnten Aus-
kunfte fehlt, setzen Sie sich bitte
vor Bestellung mit unserer Ersatz-
teil-abteilung in Verbindung, da wir
Ihnen dann behilflich sein kdénnen,
die korrekte Ersatzteilnummer (order
no.) zu finden.

Einzelne Ersatzteile werden nicht
allein verkauft. In diesen Fallen gibt
es bei der Pos.Nummer einen Hin-
weis auf die Sammlungsnummer, die
bei Bestellung verwendbar ist. Die
Sammlungsnummern sind auf den
relevanten Seiten gezeigt.

Zurlicksendung von Ersatzteilen nur
nach vorausgehender Vereinbarung
mit A/S WODSCHOW & CO.



TJRANSMISSION = TRANSMISSION = TRANSMISSION

Fig Order
Krivel - hrei
1. RN20-90............ Tandrem VL2 ..o toothed belt VL2.........ccoooviveiiici Zahnriemen VL2
2. RN20-128.......... Tandremskive, MOtOr..........cccveereerieennne. toothed belt pulley, motor....................... Zahnriemenscheibe, Motor
3. RN20-129.......... Tandremskive, rgrehoved......................... toothed belt pulley, planetary head ........ Zahnriemenscheibe, Rithrkopf
4. AR30-47.12....... Daekplade ........covvviieiiiiiieiiieeeeee COVEIPIALE ...oooveiiiiiiiiee e Deckplatte




.

Fig Order
krivel A hreil

1. R15-109 ............ fleder f133 .o SPriNg /33 oo feder /33

2. R20-100 ............ kugleleje f/30m, 6006 2RS1C3 .............. ball bearing f/30m 6006 2RS1C3........... kugellager f/30m, 6006 2RS1C3

3. R20-106 ............ kugle 1/4 rustfri.....cccoooeiiiiiiiiiiie ball 1/4 S.S. .o kugel 1/4 rf.

4. R20-235 ............ aksialskive ........cocveoieiiiicc ISCoiiiieie e axialscheibe

5. R20-31 .............. mellemhjul ... FIM PINION .o zwischenrad

6. R20-32 .............. mellemhjul, nederste ..........ccccvevviveennenn. rim pinion, IOWer .......ccoovvivveeiiieeeiiee s zwischenrad, unten

7. R20-34 .............. afstandsrar .........coevveiiiiici distance PIeCe .......ccvveriiriieiieeiee abstandsrohr

8. R20-37 ..o afstandsrar .........coevveiiiiici distance PIeCe .......ccvveriiriieiieeiee abstandsrohr

9. R20-96 .............. naleleje HK 2016 2RS/LR17 .......cccccve... needle bearing HK2016 2RS/LR17........ nadellager HK 2016 2RS/LR17

10. R20-97.............. kugleleje f/33n, 6205 2RS1C3 ............... ball bearing f/33n 6205 2RS1C3............ kugellager f/33n, 6205 2RS1C3

11. R20-98.............. kugleleje f/30g, 6206 2RS1C3 .............. ball bearing f/30g 6206 2RS1C3............ kugellager f/30g, 6206 2RS1C3

12. R20-99.............. kugleleje f/30m, 6206 2RS1C3 .............. ball bearing f/30m, 6206 2RS1C............ kugellager f/30m, 6206 2RS1C3

13.  RN20-1M5......... taNAKrans. ........ccoooeeiiiiiiie gear wheel rim ..., zahnkranz

14. RN20-272.......... rustfri hovedskaerm...........ccccoeviininiien headcap ........ccoovevieiiici kopfschirm rf.

15. RN20-272.1....... rgrehovedskeerm gverste...........c.cccocveeee. cover for planetary head upper .............. ruehrkopfschirm obere

16. STA2008 ........... pasfeder BSX5X43 ........cooveiieiieeiiinie key BE5X5XA3 ... feder B5x5x43

17. STA3414 ........... Sikringsring 30U.........ccovveiiiiiieniciiecee CIrchip 30U ..o sprengring 30U

18. STA3470........... Sikringsring SW17 .....cccoovvviviiiiiiiieiens Circhip SWL7 .o sprengring SW17

19. STA3514 .......... SIKMNGSIiNG 521 .....oovvieiiiiiiciieceeee CIrCHP 521 sprengring 52|

20. STA3515......... SIKrNGSIiNgG 551 .....oviviiiiiiiciiieccce CIFClP 551 sprengring 55|

21. STA3518......... SIKrNGSIiNg 621 ......cccoevviiiiiiiiiiiceieee CIrClP 621 . sprengring 62|

22. STA5432 ........... saetskrue MBX16........ccceeveereiiniciiieiee SCIEW MBX16.....cvveeiiiieeiiiie e schraube M6x16

23. STA5626 ........... cyl.skrue M8X30 .......ccovieiieiiiiiiiiieeine SCrew M8BX30.....c.vveiiiiieiiiiie e schraube M8x30

24. STA5641 ........... cyl.skrue M8X80 ........cccvvvvueiriiiiiiiieie SCrew M8BX80.......uuevvirieiiiiie e schraube M8x80

25. STA6460 ........... kaervstift @8X24 .........ccoviiiiiiii groov Pin @8X24 ......c.ccovvvruieieiiieeieee kerbstift @8x24

26.  W20-209............ gummipakning /33 ... rubber ring f/33......ccoiiii gummiring /33

27, seelges som R20-33Z ........ccoovvevviiniiiiinene, sold as R20-33Z........ccoovviveiviiiiicice, verkauft wie R20-33Z

28, seelges som R20-36Z .........ccocevveenvinnnennn sold as R20-36Z.........ccccevuvevveiiieeneen, verkauft wie R20-36Z

29, seelges som RN20-101Z.........ccceevuvvrnnenne. sold as RN20-101Z ........ccccvevvieireenncnnnn. verkauft wie RN20-101Z

30, seelges som RN20-101Z.........ccceevuvvrnnenne. sold as RN20-101Z ........ccccvevvieireenncnnnn. verkauft wie RN20-101Z

31, seelges som RN20-101Z.........ccceevuvvrnnenne. sold as RN20-101Z ........ccccvevvieireenncnnnn. verkauft wie RN20-101Z

32 seelges som RN20-2Z.........ccoccvvveiiiinnenn. sold as RN20-2Z .......ccoovvieviiiiieice verkauft wie RN20-2Z

32A. seelges som RN20-2.10Z........cccccovvrnenne. sold as RN20-2.10Z .......ccccevveeireenncnnn. verkauft wie RN20-2.10Z

32B. s seelges som RN20-2.11Z ........ccccccvvvrnnnne. sold as RN20-2.11Z .......cccooevveineeninennn. verkauft wie RN20-2.11Z

33, seelges som RN20-3.7Z.......cccccovvvvincnnenne. sold as RN20-3.7Z ......cccoovevviiiieicn, verkauft wie RN20-3.7Z

34, seelges som RN20-30.5Z........ccccccovvrnnnnn. sold as RN20-30.5Z .......ccccevveiiieenncnnnn. verkauft wie RN20-30.5Z

35, seelges som RN20-30.6Z..........ccccovvrnenne. sold as RN20-30.6Z.........ccccccveriveennennnn. verkauft wie RN20-30.6Z
R20-337......... bajonetaksel kompl. . bayonetshaft assy. ... bajonettwelle kompl.
R20-36Z7......... ekscentrikskive monteret ... eccentric disc mounted ... exzenterscheibe montiert
RN20-101Z.... naleleje kompl. BK1816/LR15 .. ...needle bearing compl. BK1816/R15. .nadellager kompl. BK1816/LR15
RN20-27........ ekscentrikhoved kompl. .......c.cccoeniininne eccentric head compl. ......cccoviiiiiininnnn. exzentrikkopf kompl.
RN20-2.10Z... ekscentrikhoved mont. ... eccentric head assy. .......cccoceveviceiienennnn, exzentrikkopf mont.
RN20-2.117 ... ekscentrikhoved mont.forber. f. skr......... eccentric head assy.prep. f. SCr.....c..cee.... exzentrikkopf mont. f. sbstr.
RN20-2.6Z.....rgrehoved kompl. f. skraber .................... planetary head compl. f. scraper ............. Rihrkopf kompl. f. abstreifer
RN20-2.7Z.....rgrehoved kompl. f. skraber, hj.treek........ planetary head compl. f. scr., att. drive....Rihrkopf kompl. f. abstreifer, Anschl.getr.
RN20-3.7Z.....hovedleje monteret front ... main bearing mounted front hauptlager montiert vorne
RN20-30.5Z... hovedaksel kompl. f.hjeelpetreek .... ..main shaft assy. for att.drive . hauptwelle kompl. f. anschl.getr.
RN20-30.6Z ... hovedaksel kompl. ikke f. hj.treek............. main shaft assy. not for att.drive.............. hauptwelle kompl. nicht f.anschl.getr.



5
RARFHOVED Pl ANFTARY HEAD RUHRKOQPE

1 =
. To—17
24 © 10
& 17
S 19

RN20-2.6Z/ RN20-2.10Z/
RN20-2.7Z |RN20-3.7Z | RN20-2Z |RN20-2.11Z

<
- R20-36Z
| .
g

RN20-30.5Z RN20-30.6Z R20-33Z & RN20-101Z




Fig Order
Krivel o hreil
1. seelges som RN20-8.3Z........cccccvvvvvirnnene. sold as RN20-8.3Z .......cccocvevvieiienncnn verkauft wie RN20-8.3Z
2 STAG316 ........... CYLStift @8X20 ...cvviiiiiiiiic rollpin @8X20 .......covviiiiiiiii e zylinderstift 8x20
3. seelges som RN20-50.1Z..........ccccovvrnnenne sold as RN20-50.1Z .......c.ccceeveeireenncnnnn. verkauft wie RN20-50.1Z
4 RN20-37............ afstandsrar .........coeeeiieici distance PIeCe .......cccvverviriieiieeiee abstandsrohr
5 RN20-9.............. snekkehjul ... WOrmwheel.........cocoeiiiiiiice schneckenrad
6 R15-105 ............ kuglelgje .....cooveviiiiiii ball bearing .........cccccevviiiiiiicie, kugellager
7 STA2031 ........... pasfeder B8X7X30 ........cccoveveeiieeiiinieenn, key BBX7X30 ...ocvveiieiiieiiiiiieeieeieein feder B8x7x30
8 STA3410 ........... SIKrNgsring 25U........coooviviiiiiiiiiciieene CIrchip 25U ..o sprengring 25U
9. STA3512 ........... sikringsring JA7X1.75......ccccvoiiiiiiieinens Circlip JATXL.75 .o sprengring J47x1.75
10. STA3127 ........... O-RiNG @66X2......oooveiiiiiiiiiiiieieeieeaieene O-RiNG B66X2.......ceiviiiiiiiieiieeieeieee O-Ring 266x2
11. STA6052 ........... passkive 35X25X0.5......cccceeeiiiieiiiiieiieennn washer 35X25X0,5.....ccccvvveeeieiiiiiiieeeeee, scheibe 35x25x0,5
12. R15-214 .......... blinddaeksel ..........ocoeiiiiiiiiiiiis ENACOVET ...t blinddeckel
13. STA5561 ........... stiernegreb ... fiNgEr SCreW.......oovviiiiiiiieecece fingerschraube
14. STA5631........... cyl.skrue M8X20 ........ccovvviieiriiiiiiiiicsine SCreW MBX20.......uveeiirieiiiiie e schraube M8x20
15. STA6038........... flederskive M8 ........ccccoviiiiiiiiciicc, lockwasher M8..........cccovvviiiiiiiiicnn, federscheibe M8
16. RN20-211.......... GUMMILERTNING. ... rubber gasket ... gummidichtung
RN20-10.2Z ...... hjeelpetreek monteret, sglv ................ attachment drive mount., silver.................. anschlussgetriebe mont. silber
RN20-50.17 ...... hjeelpetreeksaksel kompl. front ........ attachment drive shaft compl. .................... anschlussgetriebewelle kompl.

RN20-8.3Z ........ hjeelpeleje kompl. s@lv.........cceeenne. attachment engm.hub comp.silver ............. nebenlager kompl. silber



RN20-10.2Z

j@

RN20-8.3Z

RN20-50.1Z




;

Fig Order
ivel — hreil

1. STAB561 ............ d@KProp .oocveveiieeee plug bUtton ......cocieiiiiii deckpfropfen

2. RN20-291........... bagplade, plastiK..........ccccccevviniiennnns Rear plate, plastic .......ccccccoeviviiiiiiiiennn. Hinterplatte, Plast

3. RN20-22.15RS...frontramme, fast sikkerhedsskeerm.....column upper part fixed safety guard......... stander, oberteil, festmont. Schutzschirm

3A. RN20-22.16RS...frontramme, aftagelig sik.skeerm......... column upper part remov. safety guard...... stander, oberteil, abnembar Schutzschirm

4. STA2515 ............ lejebgsning MB2030DU .............cccec.... bearing bush MB2030DU............cccceevieennee. lagerbuchse MB2030DU

5. STA2514 ............ lejebgsning MB2515DU ...........c.cccueee. bearing bush MB2515DU............cccceeveennen. lagerbuchse MB2515DU

6. STA5233 ............ skrue MAX12 .....cccevviiiiiiieeieeecen SCreW MAXL2 .....oooiiiiiiiiiieiie e schraube M4x12

7. RN20-21R .......... I&g, TUSHIi .o, topcover, stainless steel...........ccccveevieeennes deckel, rostfrei Stahl

8. STAG001 ............ NYIONSKIVE .....oiiiiiiiiiicicce NYlon Washer ... nylonscheibe

9. STA5441 ............ Stalbolt M8X150.......ccvceivereieiereinene SCrew MBX150 .......cuuveiiiiieiiiiieeiee e schraube M8x150

10. STA5695 ............ Skrue BH/Flange M8x25mm .............. Screw BH/Flange M8Xx25mm ...........c.c...... Schraube BH/Flansch M8x25 mm

11. STA5831 ............ 1ASEMBLIIK MB.......cveeeeeeeiecrierieieniae 10CK NUEMB......oiiiiiiiiic gegenmutter M6

12. STAG511............. daekprop @11 .....ccccovviiiiiiee plug button @11 .....c.coooviiiiiiiee deckpfropfen g11

14. RN20-207........... Kantliste .........ccoovveiiiiiiiiee JIST . kantliste

15. RN20-218........... gUMMITOD ... rubberpad.........ccocoviiiiiii gummifuss

16, e seelges som RN20-302Z ............c.c...... sold as RN20-302Z .........cccovevveiiiciiiiiene verkauft wie RN20-302Z

17. RN20-304........... daekplade .........ccooiviiiiiii COVEIPIALE. ..ot deckplatte

18. RN20-310........... fieder for deekplade ..........c.cccoevvnninne retaining spring f/plate...........cccccovinnnnn. deckplattenklemme

19. RN20-22.35........ bund il tArN .....ooooeiieeeecceee column base plate.........c.cccoeeiiiiiiiiiiiines bodenplatte

20. RN20-25.5M....... fod h@jre.....ooeeiiieeeeeee e foot, Mght ..o fuss, rechts

21. RN20-25.6M....... fod VENSEIE ...vvvveeeceeccieeeeeeeeeee e fOOt, 1€ft v fuss, links

22. RN20-22.30R ..... L=V R column, interm. part ........ccococeveeiieeeniieeens stander, mittelteil

23. STA5383 ............ Braedtbolt. M8x30 DIN603/555 FZ...... bolt M8x30 DIN603/555 FZ.........cccovevueennen. bolzen M8x30 DIN603/555 FZ

24. STA5609 ............ skrue MBX12 .....cccevvvviiiiiiieiiieiec SCreW MBX12 .....ccoviiieiiiieiiiie e schraube M8x12

25. 24RN20-18......... fod for gulvstativ..........ccoeeeveinicneenn feet for stand .........cceeveiiiiniiin fuss fuer untergestell

26. 24RN20-19......... justerplade 3mm ........ccccceeiiiiiiiien intermediate piece 3mMm .........ccceeieniennnn zwischenplatte 3mm

27. 24RN20-20......... justerplade 6mMmM ........cccceeiiiiiiiienn intermediate piece 6MM .........ccccoeeeveennn. zwischenplatte 6mm

29, seelges som 06020-0303 ................... sold as 06020-0303..........cccceeverrveerieniinenns verkauft wie 06020-0303

30. STA5631 ............ cyl.skrue M8X20 .........cocvvvveieiiieniecnn, SCreW MBX20 ......ccccviieiiiiieeiiii e schraube M8x20

31. STA5695 ............ cyl.skrue M8X25 .........cocvvviiiiiiiiicn, SCreW MBX25 ......coiiiiiiiiieee e schraube M8x25

32. STA5696 ............ cyl.skrue M8X25 .........cocvvviiiiiiiiicn, SCreW MBX25 .....ccoiiiieiiiieeie e schraube M8x25

33. RN20-207.1........ Pakning for tarn.........ccccooevevrerereianae Gasket for column.........cccooveiiiiiiiiiiies Dichtung fur stander

34. STA5080............ Maskinskrue M6X10 ...........cccevcueeninnnne Screw MBX10 .....coooviiiiiiiiiiiiece e Scraube M6x10

35. STA5237 ............ Pladeskrue ........ccccoovvivinivnicncenn, selftapping SCrew .........ccccevvveviiveccieen, Schneidschraube

36. R20E-418.9........ Sikring Treeg 10 AMpP ...ooovveviiieiieen. fuse slow 10A.......ccoiiiiiiie e Sicherung trage 10A

37, seelges som CR20-22.17M ................ sold as CR20-22.17M .......cccccoviviiiiniinns verkauft wie CR20-22.17M

38. STA7210............ El-brgnd 1F nul+jord ... . . Kabelstecker 1F neutral

39. RN20-300 .......... Kantliste sort PVC.........ccccoeiiiiieiins Kantenleiste schwarzem PVC
CR20-22.17M .....cccuveeen. Bagplade ......ccccoeviviiiiieeiie e Back plate .....cccccoevveeiiiee e Hinterboden
06020-0407 ......ccceueee. fadder komplet.......coocvveeieiiciieene, feet complete....oovvveevieecieecee e fuesse komplett
06020-0303 .. gulvstativ komplet...... ..stand complete..........ccoe.... .untergestell komplett
RN20-302Z.......ccccvveenne. krog til stativ komplet ......c.ccccevernnne suspension hook complet................... staenderhaken komplet

Til gammelt gulvstav For old floor stand Fiir alte Untergestell
24RN20-9.5.....cccceeneee. bakke for gulvstativ, rustfri................. tray for stand, stainless steel ................. ablage fur untergestell, rostfr. stahl



RN20-302Z

06020-0303
Til gammelt gulvstativ
For old floor stand

24RN20-9.5

06020-0407




10
SIKKERHEDSSKARM = SAFETYGUARD = SCHUTZSCHIRM

Til maskinnummer To machine number Bis Maschinennummer
Fig Order
krivel . hrei
1. 14020-2001........... sik.hedsskaerm RN20 gitt. kompl ....schutzschirm RN20 gitter kompl
2. 14020-0002........... sikk.skeerm kompl. plast RN20 .........safety guard compl. plast RN20.............. schutzschirm kompl. plast RN20
3. seelges som 56P20Z / 56P20.1Z7..............s0ld as 56P20Z / 56P20.1Z.............c.cccoceuevnee. verkauft wie 56P20Z / 56P20.1Z
4. STA5321 ..o seetskrue M5x16mm .. . ....schraube M5x16
5. STA5838 ......ccvee topmM@trik M5 ..o mutter M5
6. 56P20-6.........ce.. bgijle for plastskeerm RN20 ............... clamp for safety guard RN20 .................. bugel fir schutzschirm RN20
7. seelges som 56P20Z / 56P20.1Z .......sold as 56P20Z / 56P20.1Z. ...verkauft wie 56P20Z / 56P20.1Z
8. gevindplade ..........ccoceviiiiiiiicne threaded plate .........cccoooeevviiiiiieiieee, gewindeplatte
9. STABOO7 ..o skive 5mm rustfri .......coccoeeeiiiiinnennn. washer 5mm stainless steel scheibe 5mm rostfr. stahl
10. STAS5850 ......ccceee presmgtrik M5 ......... LNUEMS ....mutter M5
11. STA5360 ......ccueeee skrue M5X12 rustfri.......ccccoeerveeneennn. screw M5x12 stainless steel schraube M5x12 rostfr. stahl
12. 56P20-69............... ophaeng for sikkerhedsskaerm .......... fittings for safety guard ............c.ccoceene. aufhéngung fur schutzschirm
13. STA5270 ..cocvveiene keervskrue M4x30.... ...screw M4x30 ...schraube M4x30
14. STA5664 ............... stopskrue M4x10 .......cccoeveriiinieennnn. screw M4x10 schraube M4x10
15. STA5816 .......ce.... MBLHK M4 ..o mutter M4
16. 56SN20-15.... Microswitch monteret .... . ...Mikroschalter montiert
17. 56SN30-13............ beslag for microswitch .............c........ Halter fur mikroschalter
18. 56SN20-30............ MICTOSWITCH ... mikroschalter
19. STA5251 ....oveeee Pladeskrue 4x16 DIN7981 ... ...Plate screw 4x16 DIN7981.. Plattenschraube 4x16 DIN7981
20. 56SN20-23............ [ASESKIVE ..vvivveeieieieee e lock Washer ........ccccooiviiiiiciiiciiciies sicherungsscheibe
21. 56SN20-24 ............ afstandsskive .........cccceviiiiiiinieenn. distance washer ...........cccccvviiiiiiiiinne abstandsscheibe
22. 56SN20-21.1......... leje RN20 ... ...bearing ...lager
23. 56SN20-22.1......... Kurveskive .........cccoovviieiiiiiciic cam disc kurvescheibe
24, STAS5360 ......cceeee skrue M5x12 rustfri .. screw M5x12 stainless steel —................ schraube M5x12 rostfr. stahl
25. 56G20-280.... Igs ifyldningsbakke til gitter skeerm....detachable filling skid f. grid safety g.......lose zugebeschale fuer sich.schirm git.
26. 56SN20-28............ gitterskeerm forpart RN20 ................. grid front part RN20 ........cccovviviiiiiiiinne gitterschirm vorderteil RN20
27. 56SN20-26............. gitterskeerm bagpart RN20 ............... grid rear part RN20 .........ccovvveiiiienieiinns gitterschirm hinterteil RN20
28. STA5850 presmatrik M5 .........cccoeeviennen. ...nut M5 ....mutter M5
29. RN20-193.37M...... Kabelbundt sikkerhedsskaerm ........... Cable bundle safety guard Kabelbund Schutzschirm

56P20.1Z .... for+bagpart plastRN20 u/skruer ... front+rear part Plastic RN20 without screws ....vorder+hinterteil, Plast RN20 Ohne Schrauben
56P20Z ....... for+bagpart plastRN20 m/skruer .. front+rear part Plastic RN20 with screw............ vorder+hinterteil, Plast RN20 mit Schrauben

56P20Z 56P20.1Z







12
SIKKERHEDSSKARM = SAFETYGUARD = SCHUTZSCHIRM

Fra maskinnummer From machine number Von Maschinennummer
Fig Order
krivel . hrei
1. 14020-2001........ sik.hedsskaerm RN20 gitt. kompl ............ safety guard RN20 grid compl. ................ schutzschirm RN20 gitter komp
2. 14020-2003......... fast sik.skeerm i plast/rustfritf.slal ........... fixed safety guard in plastic/stainl. steel... fester schutzschirm Kunststoff/Edelstahl
3. 56RN20-280....... Ifyldningsbakke til plast/stal skeerm......... filling skid for plastic/stainl. steel guard.... Zugebeschale f. Kunsts./Edelst. Schirm
4. STA5850 ............ Pres Mgtrik M5 ........ ..Insert Nut M5 ...... .. Mutter M5
5. STAG007 ............ Skive plan M5 RF ..o Flatwasher M5 SS Flach Unterlegscheibe
6. STA5350 ............ Sekskantskrue M5x12 ........cccccoveiiirenn Hex cap screw M5X12 ........cccevviiiieninenns Sechskantschraube M5x12
7. 156RN20-27....... Sikkerhedsskaerm bagpart rustfritstal ..... Safetyguard backpart stainless......... ... Schutzschirm Hinterteile Edelstahl
8. 56RN20-28M...... Sik.skaerm plastik forpart monteret.......... Safetyguard plastic frontpart mounted..... Schutzschirm Vorderteil Kunststoff
12. 56P20-69............ ophaeng for sikkerhedsskaerm ............... fittings for safety guard ............ccoceveennn. aufhangung fiir schutzschirm
13. STA5270 ............ keervskrue M4x30 .... ..screw M4x30 ... ... schraube M4x30
14. STA5664 ............ stopskrue MAxX10 .......cccoevieeiiiiiiiiinen SCreW MAXL0 ...oooeeiiiiiieiceeeee e schraube M4x10
15. STA5816 ............ MBHK M4 e NUEM4 L mutter M4
16. 56SN20-15......... Microswitch monteret .... ..Micro switch mounted ... .. Mikroschalter montiert
17. 56SN30-13......... beslag for microswitch ...........ccccoceveinee fitting for microswitch Halter fir mikroschalter
18. 56SN20-30......... MICTOSWITCN ..o MICTOSWILCH .o mikroschalter
19. STA5251 ............ Pladeskrue 4x16 DIN7981 ... .. Plate screw 4x16 DIN7981 ... .. Plattenschraube 4x16 DIN7981
20. 56SN20-23......... [ASESKIVE ..oovvviiiieieiee e lock washer ........cccccovieniiiiiiiiiese sicherungsscheibe
21. 56SN20-24......... afstandsskive ..........cccviieninieien, distance washer ...........ccccovvieiiiienenne. abstandsscheibe
22. 56SN20-21.1...... leje RN20 ...... ..bearing ... .. lager
23. 56SN20-22.1...... KUrveskive .........cccoovvveiiiieiiiiecceeee CaM dISC v kurvescheibe
24. STA5360 ............ skrue M5x12 rustfri screw M5x12 stainless steel —............... schraube M5x12 rostfr. stahl
25. 56G20-280.......... lgs ifyldningsbakke til gitter skeerm ..detachable filling skid f. grid safety g. ...... lose zugebeschale fuer sich.schirm git.
26. 56SN20-28......... gitterskeerm forpart RN20 ..........ccccceeeeee. grid front part RN20 .......cccoovviiiiiiiicine gitterschirm vorderteil RN20
27. 56SN20-26......... gitterskeerm bagpart RN20 .................... grid rear part RN20 .......cccoovveiiiiiiieinne gitterschirm hinterteil RN20
28. STA5850 presm@atrik M5 ........cccoviiennene . ... mutter M5

N
©

RN20-193.37M... Kabelbundt sikkerhedsskaerm Kabelbund Schutzschirm







Fig

Order

i . hrei

© o NGO~ LDPR

W W W W W WNDNDNDNDNDNDNDNDNNMNDNERERPRERPRRERPRRRPRRPRRPRRPER
GRORPROOCDIDNPEWNELOO®NIOOS®NEO

removable safety guard, grid RN20 ...... abnembar schutzschirm, Gitter RN20
removable safety guard, plast RN20....... abnembar schutzschirm, kunststoff RN20
..rear part removable grid RN20 hinterteil abnembar Gitterschirm RN20
front part removable grid RN20 vorderteil abnembar Gitterschirm RN20

fitting for rear part, rem., plastic ............ halter fur hinterteil, abnembar, Kunststoff
fitting for removable safety guard ........... Beschlag fur abnehmbaren Schutzschirm
clamp for rem. safety guard RN20 ......... bugel fur abn. schutzschirm RN20
detachable filling skid . .........ccccceeiiennenne lose zugebeschale
sold as 56P20Z / 56P20.1Z..................... verkauft wie 56P20Z / 56P20.1Z
..sold as 56P20Z / 56P20.1Z.. ... verkauft wie 56P20Z / 56P20.1Z
threaded plate .........cccccovviieiiieiiciieen, gewindeplatte
56RN20-100.1....... Holdestykke venstre RN20..........cccccceeveeinene supporting piece left, RN20...........c.cc..... Halte stiick links, RN20
56RN20-100.1M....Delmont.venstre ophaeng..........cccoevvevveeninnns Parcial mounting, left susp. .......cccccee... Teilmontage linke Aufhdngung
56RN20-101.1....... Holdestykke hgjre RN20 ...........cccocveiiieninnne supporting piece right, RN20................... Halte stlick rechtes, RN20
56RN20-101.1M....Delmontage hgjre ophaeng .........c.ccceecveeeeene Parcial mounting, right susp. .................. Teilmontage rechte Aufhdngung
56RN20-110.1....... Bagstykke venstre bearbejdet...................... Back plate, left, machined ..................... Hinterboden, link. bearbeitet
56RN20-23............ Kurveskive, 20 L........ccoociiiiiiiiiciiciee, cam disc, 20 L ..o, kurvescheibe, 20 L
56SN20-30............ MICFOSWILCH ... MicCro SWitCh .......cccoiiiiiiiiies Mikroschalter
AR30-193M........... Kabelbundt, sikkerhedsskaerm..................... Cable bundle safety guard ............ccoc... Kabelbund Schutzschirm
STA5005 ............... RF-kaervskrue uhr M5x35 SCrew M5X35 ..o schraube M5x35
STA5011.... ...Keervskr.uhr RF M6x20 .... ..screw M6x20 .. ... schraube M6x20
STA5021 ............... RF-kaervskrue uhr M6x25 SCrew MBX25 .......ccooiiiiiiiiiiiic e schraube M6x25
STA5026 ............... RF-kaervskrue uhr M5X16 ...........ccoeiiennnn. SCreW M5XL6 ....ccocvviiiiiiiiiiiic e schraube M5x16
STA5251 .....cccueee pladeskrue 2.9x16.0 din 7981...........cccueennee. screw 2.9x16 din 7981 ........cceevieiieninnne schraube 2.9x16 din 7981
STA5321 ............... seetskrue M5X16MM ..........ccoeeviiiiciiiiennn, SCrew M5X16 ....cccvviviiiiiiiiiicccee schraube M5x16
STA5360................ skrue M5X12 rustfri.......cccccovveiiiiiiiiiiien, screw M5x12 stainless steel —............... schraube M5x12 rostfr. stahl
STA5838 ..o topMBLHK M5 oo tOP NUEMS o mutter M5

STA6150 ... ...Nord-lock skive syrefast M5........... ..Nord-lock disc, acid res. M5 ... ... Nord-lock Scheibe, Saurefest M5
STA5665 ............... Stopskrue m.i.6kt.M6x16 DIN914 ................ screw M6x16 DIN914.......c.coovevevnivnnnne schraube M6x16 DIN914
STA5831 .....cccueene 1asematrik.fZb.MB. .......cccovveviiiieeeee 10CK NUEMB ..o gegenmutter M6

STA5836 .........c.... Lasematrik RF M5 DIN985 .........ccccoveverennnne lock Nut M5 DIN985........coovviiieiiieiens gegenmutter M5 DIN985
STAG008 ... ..Washer M6 x 4 x 12 ... ... Scheibe M6 x 4 x 12

saelges SOM 56RN20-123Z ........ccccveiiieiiiiiieiie e sold as 56RN20-123Z verkauft wie 56RN20-123Z
saelges SOM 56RN20-123Z ........ccccveiiieiiiiiieiie e sold as 56RN20-123Z ..........cccccvvevveennnne verkauft wie 56RN20-123Z
saelges SOM 56RN20-123Z ........ccccveiiieiieiiie e sold as 56RN20-123Z ..........cccccvvevveennnne verkauft wie 56RN20-123Z

56RN20-101.2M .....hgjre ophaeng aft. sikkerhedsskaerm ..... right suspension f. rem. safetyguard ..... rechte Aufhang. abnehmb.Schutzschirm

56RN20-110.2M .....Bagstykke, formonteret MKl ................... Back plate, premounted MKI .................. Hinterboden, vormontiert MKI
56RN20-126 ........... Venstre ophaeng inkl. micro ..........ccc.ee... Left suspension incl. micro .........c.cc....... linke Aufhang mit Mikroschalter
56RN20-123Z......... aksel for kamskive komplet .................... shaft for camdisc compl. ......cccoeiiiienns Welle fur kurvescheibe kompl.
56P20Z......ccvevueenn SIAE 10 i PAGE 10 i seite 10
56P20.1Z.......cccc... SIAE 10 i PAGE 10 i seite 10

»

56RN20-110.2M

1
f

56RN20-126 56RN20-101.2M 56RN20-123Z







16
|GETESYSTEM ~ IIFTINGSYSTEM = HUBSYSTEM

Fig Order
Kri R hreil
1. STA2019 ............ pasfeder B6X6X10.........ccccovevvueireennnenn key BOXEBXL0 ...ccvveiiiiiieiieiiieeee e feder B6x6x10
2. STA3407 ............ Sikringsring 19U.......cccvviiiiiiiiiiiiciee CIrchip 19U ..o sprengring 19U
3. STA3410 ............ SIKringsring 25U.......cccovviiiiiiiiiieeie CIrchip 25U ..o sprengring 25U
4. STA5825 ............ MBLHK MLO....oeiiiiiiiiece NUEMLO oo mutter M10
5. STAG066 ............ passkive @45X32X1 ......cccccviiiiiiiiiien washer @45X32X1 ....cccovveviveiiiiiiiiiiees scheibe g45x32x1
6. STAG204 ............ fledersplit.......cccooeviiiiii CULEEIPIN e federsplint
8. seelges som RN20-62Z...........cccccoveeeeene sold as RN20-62Z ..........ccccvevviiiieennennnn. verkauft wie RN20-62Z
9. STA3306 ............ bakelitkugle 840 sort .........ccceviirnene knob @40 black ..........ccccoviiiiiiiii, kugel 940 schwartz
10. RN20-63ME ....... krumtaparm kompl.........cccccoeviiniiiiinen crank shaft compl.........cccoccveiiiiiicncnnn. kurbelarm kompl.
11. STA5251 ............ Pladeskrue 4x16 DIN7981 .................... Plate screw 4x16 DIN7981 .............c...... Plattenschraube 4x16 DIN7981
12. 56SN20-30......... MICTOSWILCH ...t MICTOSWILCH ... mikroschalter
13. RN20-194.17M... Kabelbundt sikkerhedskreds ................. Cable bundle safety circuit..................... Kabelbund Sicherheitskreis
14. 56RN20-50......... Beslag for microswitch.............c.cccoeuenee. fitting for microswitch ...........ccccccooiis halter fiir microschalter
15. RN20-23D1 ........ kedelbgijle kompl, Delta sglv.................. bowlarm compl. Delta silver .................. kesselarm kompl. Delta silber
16. RN20-65.1E ....... 1BfEeMBEriK ..o lftiNG NUE ..o, Hubmutter
17, seelges som RN20-68.5Z............ccoceueeene sold as RN20-68.5Z .........ccccccveevieennennnn. verkauft wie RN20-68.5Z
18. RN20-83.1E ....... 1BftEDOIL. ... lifting DOIt.....ccoviiiiin hubbolzen
19. RN20-47.10........ skive med pil f.speedindicator .............. disc With @rrow .........ccocvvviveiiiiiicnce scheibe mit pfeil
20. RN20-47.11......... holdeskiVe ........ccccoviiiiiiiiii retaining disC .......ccccovveeniiiiiciceeen haltescheibe
21.  56RN20-111M.... Switch kedeldetektering med beslag..... Switch bowl detection with bracket........ Schalter, Kessel Fuhler
22. RN20-23.4.......... Lasegreb til kedel, venstre..................... Grip for bowl fastening, left................... Griff fur Kesselbefestigung, links
22A. RN20-23.1.......... Lasegreb til kedel, hgjre ............cceeee.. Grip for bowl fastening, right.................. Griff fur Kesselbefestigung, rechts
23. STA5088 ............ SKIUE ..ot SCIEW ..t Scraube
24. STAG065 ........... MBEITK. .. WaAShEr ...t Mutter
25. RN20-23.6.......... Skive til kedellds............ccocevevveieeineennn. Disk for bowl fastening...........cccccccveeenne Scheibe flr Kesselbefestigung
Fra maskinnummer From machine number Von Maschinennummer
20016839 20016839 20016839
Fig Order
1. R20-196.16 ....... Kabel TUS.......ccoiiiiiii e Kable jumper.......cccooieiiiieiieeee Kabelbriicke
2. STA5432 ........... Sekskantskrue M6X16...........cccceeviveeennnn. Hex cap screw M6X16...........ccceeevveeeennne Sechskantschraube M6x16
3. 56RN20-111M ...Switch kedeldetektering med beslag........ Switch bowl detection with bracket ........ Schalter, Kessel Fuhler
E \ o
|
©
56RN20-15........ beslag for microswitch kompl. ............ fitting for microswitch compl. .................... halter fir mikroschalter kompl
RN20-627.......... lgftearm kompl.......ccooooiiiniiiiee lifting lever assy......ccccveiiiiieiiiecc e hubhebel kompl.
RN20-65.1Z....... lgftematrik kompl. ..o lifting nut compl. ..o hubmutter kompl.
RN20-68.5Z....... bgjleaksel kompl. for micro.................. bowlarm guide rod compl. for micro.......... buegelwelle kompl. fur mikroschalter

56RN20-111M.... Switch kedeldetektering m. beslag...... Switch bowl! detection with bracket........... Switch Kesselfuhler mit Halterung




| AETESYSTEM

17

LIETING SYSTEM

HUBSYSTEM

Til maskinnummer
to machine number
Bis Maschinennummer
20016838

13

Fra maskinnummer
From machine number

Von Maschinennummer
20016839

13

56CR20-111M

56RN20-15

RN20-62R

&
gy

RN20-62Z

|

RN20-65.1Z | RN20-68.5Z

T




18

ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE
KOMPONENTER = COMPONENTS = KOMPONENTEN
Fig Order
krivel o hreil
1. Seelges som CR10-174.35Z............... Sold as CR10-174.35Z ........cccocevviuennnns Verkauft vie CR10-174.35Z
2. R15-244................ maschinennummerschild
3. RN20-194.15M ..kabel
4., RN20-194.16M Motorkabel VL2
5. RN20-194.17M kabelbund Sicherheitskreis
6. RN20-194.19M Kabel, Fronttafel
7. RN20-194.29M Kabel, display....
8. RN20-194.37M Kabel, Mikroschalter fiir Schutzschirm
9. Seelges som CR10-174.35Z............... Sold as CR10-174.35Z ........cccoecvvivuennnns Verkauft vie CR10-174.35Z
10. RN20-501 ............. Leiterplatte Darstellung, VL2
11 RN20-501M Fronttafel
11A. RN20-501.1M Fronttafel, Anschlussgetriebe
12. RN20-552.............. Deckkasten, Frequenzumformer VL2
13. RN20-551 ............. Dichtung, Kasten fur Frequenzumformer VL2
14. CN20-552M .......... Kasten fiir Frequenzumformer, montiert, VL2-CR20L
15. RN20-553.............. Deckkasten, Leiterplatte Darstellung VL2
16. CN20-601 ... .... frequency converter VL2-CR20L .......... Frequenzumformer VL2-CR20L
17. RN20-61.3 ............ Travers for motor.........ccevvevveiinivenne Base for motor .........cccoocveevevviiiinceen. Traverse flr Motor
18. RN20-85.1M.......... MOLOF e MOLOF .. Motor
19. STA3078......cceeee gennemfaringstylle..........ccccoveiens cable inlet.......ccoevviieiii kabeleinfuehrung
20. STA5451.......cc.. SKrue M8BXL6 ......cccvvveveririieieiieieies SCrEW MBXL6......ccvoviiieiiiiiiriniecreneens Schraube M8x16
21. STA5851......cceve Presmatrik M6........ccocveeivveiiiieenn, NUEMB ... Mutter M6..........
22. STAGO38............... Fjederskive M8...........ccccovvveiinvenennn. lockwasher M8..........cccevvveiiiniiciiens Federscheibe M8
23. STAB585............... Gummiophang, motor VL2................ rubber suspension for motor VL2 ......... Gummiaufhangung fiir Motor VL2
24, R20E-418.9 .......... Sikring treeg 10A.......ccoiviiiiiiiiees fuse slow 10A........cccoviiviieiiecieeciei Sicherung trage 10A
25. RN20-300 Kantenleiste schwarzem PVC

CR10-174.357....... Ngdstop med kabel ..................... Emergency stop with cable............ Notstopp mit Kabel



19
El EKTRISKFE El ECTRIC Fl EKTRISCHE
KOMPONENTER COMPONENTS KOMPONENTEN




KEDLER OG

ROREVARKT®A) = MIXINGTOOLS ~ RUHRWERKZFUGE

20
BOWLS AND

~KESSEL UND

Fra maskinnummer
20016839

From machine number
20016839

Von Maschinennummer
20016839

Fig Order

i - hreil

1. RN20-75.2M......... 20L kedel rustfri......cccooceeerieeiiiceieccieee 20L bowl stainless steel...........c.cccevenne
2. RN20-75.1M......... 20L kedel, rustfri syrefast ...........cccceeeennne 20L bowl, st.steel acidproof ..................
3. RN20-75A2M ....... 20/12L kedel rustfri.......cccovvveeriiciiiieiieee 20/12L bowl stainless steel....................
4. R20-78M............... 20L hook, stainless steel ...........c.ccccuee.ee
5. RN20-78AM ......... 20/12L hook, stainless steel ..................
6. RN20-27M............ 20L flat beater stainless steel ................
7. RN20-27AM ......... ..20/12L flat beater...........cccoc......

8. R20-27.1M ........... 20L flat beater, stainless steel acid.........
9. RN20-27A2M ....... 20 /12 spartel, rustfri......ccccoeevveeeiiiieeennnns 20/12L flat beater, st.steel .....................
10. RN20-27A1M ....... 20/12L spartel, rf. syrefast ..........cccceeeeenne 20/12L flat beater, stainless steel acid...
11. R20-28M............... 20L FiS ittt

12. RN20-28AM ......... 20/12L ISt

13. R20-28MS........... 20L ris med tykke trdde ..........c.cccoeevennen.

14. R20-28MT ..20L ris med tynde trade ... .

15 14R20 ..cccviieieenne 20L rgreris, rustifi.......coceveviiiie e 20L wing whip, stainless steel ...............

=
o
[N
D
Y
Z
N
o
>

._\
2
)
N}
@
4
3
<

-
©

STA6251 .. .
19. 48R20Z .......c........
20. 42RN20P..............
20A. 42RN20PT ........... 20L skraber med teflon og holder.............
20B. 42RN20AP ............ 20/12L skraber med nylon og holder.................

20C. 42RN20.1APT.......20/12L skraber med teflon og holder................

21. 42RN20-202......... 20L skraber med nylon uden holder
21A. 42RN20-202T....... 20L skraber med teflon uden holder ...
21B. 42RN20A202 ..... .20/12L skraber med nylon uden holder

21C. 42RN20A-202T ....20/12L skraber med teflon uden holder-........... 20/12L scraper with teflon w/o holder ..........
22. 42RN20-204......... 20L nylonskinne R20/RN20 ..........ccccceenn. 20L nylonblade R20/RN20 ............cccue...
22A.  42RN20-204T....... 20L teflonskinne R20/RN20 ..................... 20L teflonblade R20/RN20 ............c.......
22B. 42RN20A-204 ...... RN20/12L nylonskinne .........cccccvvveeeinnes RN20/12L nylonblade ...........cccccccoeuneeee.
22C. 42RN20A-204T ....RN20/12L teflonskinne .............ccccecvveennn. RN20/12L teflonblade ............cccoeeenienne
23. 42RN20-101M...... holder for skraber ..........ccccoevveeeiiinnennnn, holder for scraper......cccccveeiviivveeeiiinnnnn.
24. STA5364 .............. cyl.skrue M8X100 ........ccccvvveeeiiiiieeeiiiiinennn SCrew MBXL00.......ccuuvreeieiiiieeeiiiieee e
25. STA6030 .............. SKIVE M8 ... Washer M8 ........ccovveiiieeiic e

RN20-75.M...........
RN20-75AM

Til maskinnummer
to machine number
Bis Maschinennummer
20016838

20L kessel rostfr. stahl

20L kessel, rf.stahl saurefest
20/12L kessel rostfr. stahl
20L kneter, rostfr. stahl
20/12L kneter, rostfr stahl
20L ruehrer, rostfr stahl

..20/12L ruehrer

20L ruhrer, rf stahl séurefest stahl
20/12L ruehrer, rostfr.

20/12L rahrer, rf. saeurefest

20L besen

20/12L besen

20L besen mit dicken dréhten

..20L besen mit dinnen drahten

20L ruehrbesen, (fluegelbesen)
20/12L rihrbesen, (flugelbesen)
besenwelle kompl.

..zylinderstift 28x30

leiste fuer ruehrwerkzeuge

20L abstreifer mit nylon und halter
20L abstreifer mit teflon und halter
20/12L abstreifer mit nylon und halter
20/12L abstreifer mit teflon halter

20L abstreifer mit nylon ohne halter

..20L abstreifer mit teflon ohne halter

20/12L abstreifer mit nylon ohne halte
20/12L abstreifer mit teflon ohne halte
20L nylonschiene R20/RN20

20L teflonschiene R20/RN20
RN20/12L nylonschiene
RN20/12L teflonschiene

fassung fuer abstreifer

schraube M8x100

scheibe M8

20L kessel rostfr. stahl
20/12L kessel rostfr. stahl




21
KEDLER OG BOWLS AND _KESSEL UND

18

[
S

7,9, 10

22, 22A, 22B, 22C




22

dojs Aouabiawa 1oy 3jqes

dojs Aouabiawa 1oy a|qen

Z YouMms-gN uo

1 YouMs-9N uo

pienb Ajayes ==

104 010NN

/N00S-087 J9[01A 10
09 9Buelo Jo
NOVP-0Z1 U936 10
AOZY-08€ ‘Pai- |

A0ve <X

o oeq - v 30B|q - ¥ 3oe|q - v
oelq ook - Moelg onid - ang o
- Mojjok ! € an|g 1a-€ an|g 1a-¢
o pal - an|q - an|q -
T ] 4 g 19-2 oo 19-¢
S o oo H08iq - | g e - |
N6EV6T-0THO dojs Aouabiawa 10} 9jqe
pienb Ajajes 1oy ool WBZ¥6T-0ZNd
umolq - 9 umolq - 9
abuelp lebueio abuelo ﬁ._msm >~.¢&.Nw
pal-g pai-g
abueio lbuelo abueio
(= oBuelo - ¢ abuelo -
. 0.d1W-39 P umouq - bod ol 39 umouq -
_\/_Nmu .V@H:ONZN_ 0o poy a-€ payg a-€
0. pei-e UMoIg poi-c
yoymsouwaj umoig . Jojow Ul yajmsouway .
10310l youmsouwnay | — oBuei0 - | T obueio - |
umoiq - 7 NZT¥6T-0¢NY  3nouio Ajajes
||||||||||||||||||||||||||||||| 1 umouq - |
_ 3oe|q - ¢ _\/_NNVG._”|ONZN_
| an|g-¢ Xoe(q -
I umouq - ¢ aniq - ¢
| :mwhm cwwgm\ﬂ\w_n_w . NF
t - . - /MOJI9A - | . -
N0 yoor - WOT ¥61-0¢Nd IN9Z ¥6T-0ZNY
AN aYM - 2
AN Mmojjehjuaaib - |
AN Tttt T T T T T T T T T T T T T T T T T T
/J “ 1
umouq Xlg - I uoalb R
" 38| ¥ -C N Te) “ “ jmojeh - ¢ o__m>\cww_."m - m
- an(q -
= mojjoh/uaalb - ¢ ! K ! c;e_m ) m umoiq - |
! |
! I

ang-g
MmojjoA/usalb - ¢
0¥Z>X>0

(@000

)oe(q WO} UdasS

N6Z'¥6T-0¢NY

N6T ¥6T-0¢Nd

NGZ ¥6T-0¢NY

N6EV6T-0¢NY

)oeq WO} UdasS



23

[oqexdo1spaN [agexdoispaN
zpewwoyoNEd 1os Hos v uos vos-v /g oS Y
o b nb - T BE-€ o vg e
ba: poi-g eig-¢ rIg-¢
T Pfeluoy-ON ed pal 5 EE] 10S e
T uelo - T oS Wos - T oS Mos - T
N6EV6T-0THD [ogexdoispgN
N8C'V6T-0CNd
Eo_EE_mmv_w_” abueio H: abuelo unig -9 360810 MEDS unig - 9
o= sbuelo abuelo oY -G ELIEe) poY -5
oJolwwigens 0JoIW-3D o Py abueio - v ) abuelO - v
INLE V6T-0ZNA : [m= 5 unig - € unig - €
IMS - -
UoumsowsaL g pod-c 1070W | YoIIMSOWIDL pou-e
yoyumsouwlal g sbueio - T sbueio - T
|||||||||||||||||||||||||||||| . Jojon ina e WLTV6T-0CNY  spaiyspayiexis
| NLZ ¥76T-0¢Nd
_ yos - Hos -
| = || . 180
unig - z unig - g
[ s> 1o15| " PO - nouels - 1 OuBIS - T
AOV-021 B 5118 NoO Los - NST'¥6T-0CNA IN9Z'76T-0ZNY
AOZy-08€ ‘PoY - T . PIAH - T
uos -2z AN INS/ugIS - T
INouEIS - £ ~
AOVZ <X N i i
il R ! _
l ungx g - H“ 1 “ IN9/ueIo - € INO/UBID - €
L :o\cwwmmu : m_ | ! c:mu_m ..N eld-¢
R-ERRER Y ! a-1 wae
i ! WST'¥6T-0¢Nd i INGZ ¥6T-0ZNY
INOUZID - € 1 L ________. |
AOVZSX>022 "
. - N6T 76T-0¢Nd . AT
W62 ¥6T-0ZNY umiS -8 52 INGE ¥6T-0ZNY
NS -y Ind -
pIAH - € PIAH - €
eld-¢ elg-¢
poY - T poy - T

euybeq 1es

eujbeq jes



24

[44 eLIBpIS LY | /TO0Z-0T-S0 181184 1Sps ‘(ui/orep) »poo "RIBps
9 OpISaIsEN | ZT0Z-0T-G0  :1oAenspniIsps| 30/ ‘(epis/pfeloid) 1suoy| T0'T0'80-020°0€ ‘uneuly
% apis ablIoH "ARJIBPK | TO riusBuiuba) wrelbeiqg HEINET]S
TT 0ISaeIN 00d Dpunmy
S aps “AaippRlold riusbes BuuAls ZIN 102 ‘02N :[eIpfRlold
uoIFewoINy JLLVINEHOSId I -
" N N '
!
uof19938p |Mog | O fmO '
' w 1 7w €S-
ARG S A P Jd
olo Tif V0T el
g[8 6¢e5- Bnid sfewsay ul asny
218
R prenb Ajajes Ajddns Jamod
m U M- 3d +N +OVAOPZ -00C X T
-4-A
_IE S o |= |~
l m —
~E u ' o Ve
W ™Iz 8-
TI- w|@ |0 0o o i
ST SRR IE [
Mo[a|n ENH ElE
o ElE B B | =3
awelq 3d ®
7 C ) am- |
r=r=r1ri11° .”
7 "o lwlo o s [-, — - - -
' . ZIASeSeUd € 30D JOIOW  WOT'V6T-0ZNY  TIM- |
" O Tw TV TOTA T Z1A Jauanul Aouanbai4 - ajqeD Jojop IN9Z ¥6T-0ZNY 0TM-
| Rl ) RO R N P 1/4X= ZIA 0w prenb 1o} 9jqed  INLEVET-0ZNY 6M- oy
Bl = oo |0 |o|o 2N Jauanul fouanbald - ajqed Alojes  WLZ ¥BT-0ZNY 8M- W
SERERE B Z7A Iqed UOedIUNUUOD  IN6Z'Y6T-0ZNY M- o) w
| 2 |° 3 & Z7A 2Iqed UOedIUNUUOD 6T ¥6T-0ZNY M- ﬁ S
ZA BIge0 UoEdIUNUUOD  EE P6T-0ZNY SM- S 5 M-
i M- 27 J8uanul Aouanbal4 - ajqed dois Aouabiawg IN8Z¥6T-0ZNY M- Q v
—_—_—— 2\ Wnoup Ajajes 1oy 8jqed  WLT¥6T-0ZNY M- lqed
a|qed dois Aouabiawz W6E¥6T-0THD - i Jamod
i _ A AT A A aum-g 4T ‘2jqed semod Ul NSTV6T-OTNY ~ TM- e
11 nnne _ Youms Mog  WTTT-0THO95 £s-
| prenb Alsjes TE-0ZNS9S s i
™ - ) ) - dois Aousbiows SEVLT-0THD s
e oo FRET] P _ Joued Juoi4 z-1A INTOS-0ZNY 1O~ |
i IR anig anig =™ Jol10 0ZNY Jauanul Aouanbaiy INZ'285-0ZNY 10~
! i e 1010/ T'58-02NY TN~
| ', umoig D EIEE 02X58 OT MOJs asnd 6'8Tr-302Y T4 i
— T T T T uealmoieat ) 1y eeibimolieA (= J1918AUl AKouanbaiH _
= oyl i o] |
9~ PIM- T g)- | ~ - -
_ ™7 T sng o T e |
:
dois ™ B P RET:] o8,
. . ~L \ >ocw9oem_lm [P e, e €| MOIPA :
T 99, R Relg [E) g | ped IDECHERE 2, E._/Tmm i
m DR r=amr=al (RN = [ERIG) _ ™ 3 e «.“ ang B «.“ sbueio Yo oer dois
1 ' 1 PR - —_—
g TEEN (AT TN T TRV B M- o%= EM- TX= M- Kousbiawg |
2 1 — . . . | G 19Ued)UOI4 10- To-
] UM g g _ BUUYM| e BNUYM _ €
\ 1
3 ™ n@ L NG e EllE] _ = _ i
1. 1
™ ey T [ AN/ G Aiddns Jamogd |
[ = Tz 3
TO- LM- Y= gM- GM- I
B T T _ 7
—_— e — —— — —_— —— — —
f ]
8 A 9 S I4 € [4 T




25

[44 el Jspis [eluy | 2702-0T-S0 ‘(Mui/oyep) »po9 “§318pIs
9 :apis dseN | £T02-0T-50 (apis/pialold) nsuoy T0'T0°80-020°0€ “uneu|i
¥ :apIs ablilo4 rusbuiuba | welbelqg HEGETJIS
T 01saelN 004 apuny
S apls “1usbes BulIfis Z1A 102 '0ZNY - 1pelold
uoeWOINY JILYIWIHISIOd r
l
l
Butiepiersp [opay !
,
L
V0T 'Xe|N
|7I_ﬁ ™~ pugicyis | Buis
oo wmm\ BuluAsioy wens
ENE] wJzys Id+ N+ IV AOVZ-00C X T
& [3 -SPBYUBNTS
AD en-
Mol
N B |z |
\,/Km i l ' m —
W M 18-
o |o 7
>~ @ (@ o |o
PT M e RENEEEN
NIWAYYE 3d SISREE[SS , | : T+
i m u M- V0T Buppiis
=111 " f
7 " olwlo s ]|~ L - -
Vo Yo o Tro Ta T ZINHE BYRMOION  WOT'P6T-0ZNY  TIM- i
kR I .n e T JOWIOJIOSUDNNBIS - [ORMIOION  IN9Z6T-0ZNY  OTM- R
< E I L R R 213 TN IBgR0RIUWIENS  INLE Y6T-0ZNY 6M- |
= il . S5 T JOWLIOJIOSUDNNBIS - [OGRISPALIPIS  INLZ ¥6T-0ZNY M- =
RN ERERE ZIA [ogRySUOIBYIUNWWOY  NGZ #6T-0ZNY s S &
SISREIRE[8 2 12geYSUOIBYIUNWWOSY  NGT ¥6T-0ZNY M- s |22
i T [ogeySUOIBYIUNWWOY  NGE ¥6T-0ZNY SM- S Jee IS5 M-
mg\ 21/ 18WIojWoSuUBA)aIA - _mnmv_mnoumUNZ 8Z ¥6T-0ZNY M- u Togey
_———n— -4+t 4+ —— — — 1A [3geSpanispayIIS WLT ¥6T-0ZNY EM- -SwpJdys
| o lw o v s |- 1oqexsdolspeN  W6EY6T-0THD T i ~PBADH
1T 711" 1% 18pal-€ ‘4T ‘|9qe SWeNsparoH  INST¥6T-0TNY ™
i Spa Uy _ Buniapia1ap [apa INTTT-0THO9S €S- i
~ SPBYJBNNTS ULEYSSPAUIBMIS TE-0ZNS9S [Ay
SIS _ doispeN SE'7LT-0THO 1s-
i |aued Juoid Z-4A INTOS-0ZNY 10- i
unJg J0IOW _ 0ZNY Jawiojuiosuanyaly WZ'255-02Nd 10"
. 0TT34H Jojow panoH 1'68-0ZNY -
| I e gssey -[Aut 0262 V0T Been Buppis 6'8T7-302Y T4 i
:E‘W\So(\_ JaWdJojwosuaAdad4 02Ny _
oM - | ([ - -0 |
_ \ v | ®rg "v v, %09 v 7105 7
- IO T
L 1 sorspan [ € 7S DRSS €, ]
< 309 3409 | R IEICHEEE 2 ped ﬁmjm/mm i
.
ﬂ ™ o9 ug J9 _ 3 [ eme\J oy 7 RIS 7 I obueio T
g - 1 [ | - -d —
g g EEHN reued T0- _ vM= o= EM= T yx- M- & dojspen f
3 M PiAH TR U0
= ™= N _ i
™ pey pea\_J | ButuAsdos weJdis
- _ 7
mg\ _ = m
U
| e _
—_— e — —— — —_— —— — —
‘e -]
9 ] [ € 4 T







